
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 1001-77/2021/13
Datum: 8. 4. 2022

Na podlagi drugega odstavka 31. člena Zakona o interventnih ukrepih za pomoč pri omilitvi 
posledic drugega vala epidemije COVID-19 (Uradni list RS, št. 203/20, 15/21 – ZDUOP, 82/21 –
ZNB-C, 112/21 – ZNUPZ in 206/21 – ZDUPŠOP) v povezavi z Odredbo o začasni vključitvi 
izvajalcev prevozov pacientov v sistem izvajanja nujne medicinske pomoči, (Uradni list RS, št. 
149/21, 196/21 in 41/22) minister za zdravje izdaja 

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi sklepa o določitvi postopka in višine povračil stroškov za 

prevoze pacientov, obolelih za COVID- 19, za izvajalce nenujnih prevozov pacientov, ki se 
začasno vključujejo v sistem izvajanja nujne medicinske pomoči

I

V Sklepu o določitvi postopka in višine povračil stroškov za prevoze pacientov, obolelih za 
COVID- 19, za izvajalce nenujnih prevozov pacientov, ki se začasno vključujejo v sistem 
izvajanja nujne medicinske pomoči, št. 1001-77/2021/10 z dne 21. 9. 2021, 1001-77/2021/11 z 
dne 1. 10. 2021 in 1001-77/2021/12 z dne 6.1.2022 se v točki III:
- v prvem odstavku datum »31. 3. 2022« nadomesti z datumom »31. 5. 2022«,
- v tretjem odstavku na koncu tretje alineje pika nadomesti z vejico ter doda nova alineja, ki se 
glasi:
»- za obdobje od 1. 4. 2022 do 31. 5. 2022: do 15. 6. 2022.«

- v tretjem odstavku se v zadnjem stavku datum »15. 4. 2022« nadomesti z datumom »15. 6. 
2022«.

II

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje. 

Janez Poklukar
minister


	5F15EB40090D31DCC125883000290546_0.in.docx

		2022-04-26T10:00:35+0200
	Janez Poklukar




